PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

RETIFICAÇÃO DO TEMO DE CONVOCAÇÃO
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público

Edital 001/2016, vem por meio deste RETIFICAR O TERMO DE CONVOCAÇÃO ocorrido no dia 11/01/2017 para

os cargos de Secretário de Escola onde a convocação ocorreu para onze candidatos sendo que a convocação ocorrerá

apenas para sete candidatos devido ao número de vagas existentes no quadro de pessoal, são eles: LEONARDO JOSÉ

CAETANO SILVA DE ARAÚJO RG: 50895647X, WILLYELBER TAVARES PORTUGAL RG: 414057831,

MARILISI DOS SANTOS SILVA FERREIRA RG: 591934930, PRISCILA APARECIDA MONTEIRO BORGES

RG: 440516717, FRANCINE CRUZ DE SIQUEIRA RG: 30.586.600x, WALDIR FERNANDO DE OLIVEIRA RG:
134879612, RICARDO ALEXANDRE FERREIRA MARZANO RG: 293131910.

Lorena, 11 de Janeiro de 2017.

Fábio Marcondes

Prefeito Municipal